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C. Cliente | Partlva Iva/Codice Fiscale . Agente Numers ¢ data documento Pag.
1185 | 04886850728 048868,50728 101325 25/03/19 1/ 1
Causale del trasporto / Porto Note—— -
VENDEA PORTO FRANCO C
-Codice art. / Vs, codice Descrizione deff'articolo taglia | u.m. Quantita
Ns. conferma d'ordine n. 1698 del 22/03/19
-~ Vs, ordine n. 5500037199 del 22/03/19
POINT S1P \\ CALZATURA U POWER S1P SRC 44 PA 3
= | SKL-700010 PO5.93 S, |
B 1006192 OCCHIALI V-MAXX VENT.IND. PC INC. BARD. POL. ANTIG Pz 5
=" | SKL-750900 POS.54
i311 TAMPONI RICAMBIO X ARCHETTO (CS=100BS) (CF=20B5) BS 50
** | SKL-750901 POS,55 @3
G112 GUANTI NITRILE MON. SENZA POLV.CONF.100 PZ. M CF 15
» | SKL-750905 POS5.59
% s
12 GUANTI NITRILE MON. SENZA POLV,CONF.100 PZ. L CF ‘3;9/@
5; - AL-750961 POS 75« ;.
G112 GUANTI NITRILE MON. SENZA POLV.CONF,100 PZ, XL CF v 28
~ |SKL-750962 POS 76 B
8835. _ RESPIRATORE FFP3 R D CON VALVOLA (CS=10CF DA 5PZ) PZ S5
= | SKL-750906
6057 FILTRO GAS ACIDI CLAS.ABE1 2PZ CS5=64 PZ PZ 6
SISKI=F50907 POS.62 COD.4969
4515 W TUTA SMS POLIPROPILENE TIPO 5/6 BIANCA (CS=20PZ) M PZ 5
- | SKL-750902
4515 W v — a2 JTUTA SMS POLIFROPILENE TIPOQ 5/6 BIANCA (CS=20PZ) . e L 70 I S|
= 1SKL-750967 POS 82
4515 W TUTA SMS POLIPROPILENE TIPO 5/6 BIANCA (CS=20P2) AL PZ 5
Z | SKL-750968 POS.83 €0D.63002
0349161005 SOVRAQCCHIALE uvex 9161-005 PA 15
= | SKL~-750911 POS.66
4520 TUTA SMMMS POLIPROPILEN 43G/MQ {C5=20PZ) L PZ 1
- |SKL-750959 POS.79 4
7331 WYPALL L40 PANNI BOBINA BIANCO (C5=1) N 10
VER-701663 P0OS5.60 g ﬁ ?6
- /
l
l
} v
\ PEDANE A PERDERE
NON SI ACCETTANO RECLAMI NE PER QUANTITA', NE' QUALITAY, CORS] OTTO GIORNI DELLA DATA DI
RICEVIMENTO DELLA MERCE. r 182
EVENTUALI DIFFORMITA' DEI COLLI RISCONTRATE AL MOMENTO DELLO SCARICO DA PARTE DEL CORRIERE DEVONO
ESSERE TASSATIVAMENTE SEGNALATE SUL DDT DI RIFERIMENTO.
Caondizione di Pagamento Banca di appoggio
BB123 B.B. 90 GG. D.F. F.M. TT08 X020 0878 4510 0050 0003 445
Spedizione Aspetto esteriore del beni Numero Colll Peso Kg.
Vettore CARTONE 19 124,7500
Annotazioni
Data Inizio Trasporto  Ora | Conducente Flrma Conducente i Firma DestInatario P
25/03/19 14:00 -
Data Ritiro Merce Ora ” Firma del vetteore
Vettore *
SUsA SPA ~ ’
'! VIA JURY GAGARIN, 39 ELLERA DI CORCIANO




Magazzinieri, Magazzinieri

Da:* % Magazzinieri, Magazzinieri

Inviato: giovedi 28 marzo 2019 22:51 ‘
A: 'p.dibari@denittis.eu’

Cc: Magazzinieri, Magazzinieri

Oggetto: I. DdT Vendita merce 101325 del 25/03/2019

Allegati: DDV _255634_2019_1_101325_25032019.PDF

Buongiorno,

Errore di quantita su questo DDT.
SKL-750861 (GUANTI IN LATTICE “L")
In bolla indicati 29 pezzi, ma abbiamo ricevuto 19 pezzi.

Saluti.

Cordiali saluli / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GruBen / Selamlar / B3 F{2

tano Capriati
wigazzino Logistica
B/EEL2, Transmission Systems
Magna Powerirain

Magna PT S.p.A

Via dei ciclamini, 4

IT-70026 Modugno (BA)

OFFICE +39 080 5858447~ 649

magazzinieri@imagna.com 1
WWW.INAgNa.coin

Magna PT S.p.A. a socio unico = Via dei Ciclamini 4 » 70026 Modugno {(BA) « lfalia
Cap.s.iv. €25.850.000 « C.F. e P.IVA IT 04886850728

R.\ c/o C.C.LLAA. Barl; 04886850728 » R.E.A, 339886

wWww.magna.com

Soggetta ad aftivita di direzione e coordinamento di Magna Powerlrain GmhH
Subject io the activity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer: |

Dichiarazione di nion responsabfiitd : Come & nolo é possibile manipolare e creare con nominafivi falsi messaggi di posta eletfronica [nviati via Intemel. Per questo

motivo, le informazioni inviate da nof a mezzo posta eletfronica non cosfituiscono in alcun modo una dichiarazione d'intenti vincolante. If confenuto di questa -

mail & confidenziale ed & destinato esclusivamente al destinatario indicato. Se Lei non dovesse essere if destinatario df questa e-maif 0 una persona autorizzata
laslinatario della stessa, La preghiama di notara che ogni forma di presa visione, di pubblicazions, di duplicazione o di djvulgazione del contenuto di questa e-
@ iflegale. In caso di recapito errato, La preghiamo di mettersi in contatto con il mittente della presente e-mail.

Da: p.dibari@denittis.eu <p.dibari@denittis.eu>

Inviato: martedi 26 marzo 2019 08:31

A: Magazzinieri, Magazzinieri <Magazzinieri@magna.com>
Oggetto: DAT Vendita merce 101325 del 25/03/2019

Gentile Cliente,-
Le anticipiamo in allegato il documento indicato in oggetto. La copia cartacea accompagna la merce ed & applicata sul
[Numero pagina]




L TR e —

Nel caso in cui il documento dovesse essere inviato a uno o pili indirizzi e-mail, Le saremmo grati ce li comunicasse.

%
Comuinichiamo che la nostra azienda a partire dalla data 07.11.2018 ha cambiato la

propria ragione sociale da De Nittis Michele & c.sas in De Nittis Michele S.r.l.
Cordiali saluti.

Dear Sir,

find attached copy of DDT indicate in object. The hard copy accompanies the goods and is applied on the first box.
In the case in which the document should be sent to one or more e-mail addresses, we would be grateful if we will
communicate them to us.

We communicate that our company starting from 07.11.2018 changed its company name

from De Nittis Michele & c.sas to De Nittis Michele S.r.l.
Best regards.

]
de J nittiy
De Nittis Michele S.r.l.

S.S. 89 KM 173+310 Z.1. - 71043 Manfredonia (FG)
P.IVA 01021310717 .

'Q +39 (0884 541590~ Fax: +39 0884 549307
Web: www.deniitis.eu
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